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LENDA : MBI RAPORTIN FINANCIAR TE BLD PER VITIN 2013
Direjtuar: KOMISIONIT QENDROR TE ZGJEDHIEVE

{Drejtorisé s Finnneés)

TIRANTE

Lidhur me bilancin Jnanciar (& Partis€ Bashkimi Libgral Demolkrat, miratuar s
subjekt politik me Vendimin Nr. 171 Akti, dat@ 14.10.2005 & Givkatés sé reethit Gjvoésor
Tirané, regjistrua. si subjekt tatimor me NIPT K72114451 A, me & vetmin nr Hogaris
IBANM | [O009TLRCLTICLALL né BET 1 Tizang, ju informojme se:

-(Fjaté vitit 20013 BLD nuk ka ushtruar aktvitet Inanciar pér mungesé t€ fondeve, pasi gé
nga viti 2009 nuk merr (inancim nga buxheti i shtetit.
-1 vetmi financim pér 2013 ka gené nga KOQZ né shumén 61.320 leke dhe njé sponsorizim
nga z.Rexhep Xhaja né shumén 10,000 leke. Pra gjithse) 71.320 leké. shumé kjo e
shpenzuar pér postera dhe flet@palosje pér zgjedhjet parlamentare & Kétij vifi,

B/Tidhur pasgyrat financiare t& bilancit 2013.
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PARTIA BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT

(Te gjitha shumat jane ne leke)

me 23062013

Bilznci kontabel per periudhén zgiedhore mbylur

Shenrminr,

Perudha 22 05 2013 darl 22.06 2013

AKTIVET 5
Aktive Afatshkurtera
Aktive manetare .
Aktive to Yjera financiare afatshkurira
Totali i Aktiveve Afatshkurtera (1)

Aktive Afatgjata

Aktive afatgjata materiale
Aktivet afatgjata jomateriale
Totall i Aktiveve Afatgjata (1)

ITOTALI | AKTIVEVE {1 + Ii)

DETYRIMET DHE KAPITALI
Detyrime Afatshkurtera
Letynma ndaj Furnitoreve
Detyrirna ndaj punonjesve
Detyrime tatimore

Totali i Detyrimeve Afatshkurl ra (1)
Detyrime Afatgjata

Huamarrje te tjera afatgjata

Totali | Detyrimeve Afatgjata (11)

Totali i Detyrimeve {1 + II)

PASURIA NETO

Rezerve & Drejtimit
Teprica e burimeve te vitit financiar
Totali | Pasurise neto (lll)

Teprica & burimeva ne fillim to periuches

TOTALI | DETYRIMEVE DHE PASURISE NETO (111,11

320

320

320

Lo o e

320
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320
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PARTIA BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT

Te ardhura Shprenzime pér perivdhén zgiedhors
mby lur me23.06.2013

Shenim’ nr.

{Te gjitha shurmat jane ne leke)

Periudha 22.05,2013 der 22.08 2013

Burimet (te ardhurat) nga:

Klola & antarsisé

Fende publike nga shteti

Dhurime nga persena fizik dhe persona juridik
Burime {2 fjera

Totali i te burimeve

Shpenzime (perdorime)

Perdorimet per veprimtarine kryesore

Warre salla me gira =3

Reklama televizive

Rekiama ne radio

Shpenzime telefonike

shpenzime per postera, fetévelants, fletépalosje
Shpenzime kancalarie

shpenzime pér karburant

Pagesa e firmave konsulsnte

Pagesa pér pagat dhe sigurimet shogérore dhe shéndetsore

Nentotali i shpanzimeve
Teprca e burimeve nga vepnmtaria kryesore (1-2)
Fitimet (humbjet) nga karsi i ker vimi

Mentotali i to ardhurave dhe s \penzimeve financiare

Teprica e burimeve neto e vitit financiar

61,320,
10,200

71,320
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PARTIA BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT

BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT (Te gjitha shumat jane ne lekia)
Pasayra & medhjes se parase (cash 1108) par T i 0
periudhén zgisdhore e rbyllur e 23.06.20° 3 Shenimi nr, Feriucha 22.05:2013 deri 22.06. 2013

Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit

Teprica e burimeve para tatimit 320
REregullime per
Amoartizimin ; A

Rritje/renie ne tepricen e kerkesave to
arketueshme nga aktiviteti, si dhe kerkesave to

Rritje/renie ne tepricen & celynmave, perty ' ; a
paguar nga ahtn.n;e_:h A P Sl s L
Mijete monetare to perfituara nga aktivitetet 320

Interesi | paguar ey j

Tatim mbi fitimin | paguar .

Mjete monetare neto nga aktl ‘etet e shirytezimit 320
Fluksi monetar nga veprimtarite investuese

Blera e aktiveve afatgiata materiale : 0
Te ar“hura nga shitjia e pajisjeve y | :

Mjete monetare neto e perdorur ne aktivitetet investuese 0

Fluksi monetar nga veprimtarite financiare

Hyrje nga huamarje afalgjats ]
|Zagesat e detyrimeve (o girase financiare _ _ o
MjEtE monetare neto e perdorur ne aktivitatet financiare 1]
Rritjafrenia neto e mjeteve monetare ¥ L AR 320
Mjstet monetare ne fillim to periudhes kontabel a o
Mjetet monetare ne fund to periudhes kontabel 1 320
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PARTIA BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT

{Te gjitha shurmat jane ne leke)

Fasqyra a ndryshimeve ne p2st ne neto o s ;
periudkén zgjedhore mbyliur me 23 08 2013 Fasuria nets Perudha 22 052013 derl 22.06.2013

Pozicioni i__ﬁ'lepare»shem 0
Taprica neto per periudhen kontabel f
kalimi ne pakasim te pazuriss n=to 0
Pozicioni me 22.05.2013 ' 0
Teprica e burimeve per periudhen kontabel e ; 320
Kalimi i teprices se burimeve te vitit ne pasurine nata E

Pozicioni me 22.06.2013 320
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